Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 5460/2018

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda a
manutenção ou troca da cadeira de
rodas na UBS Dr. Joel Lincoln May
Keese situada na Rua das Bem-
Aventuranças, 255 Jardim Vista
Alegre;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, proceda a manutenção ou troca da cadeira de rodas na UBS Dr.
Joel Lincoln May Keese, na Rua das Bem-Aventuranças, 255 Jardim Vista
Alegre, neste município.

Justificativa:

Conforme solicitado a este vereador, pedimos para que seja

realizada manutenção ou troca da cadeira de rodas, pois é muito antiga e seu
assento está com o tecido muito fino com risco de rasgar (foto abaixo), além de
machucar a perna com o ferro que fica abaixo do assento na parte frontal.

Por isso, pedimos urgência na manutenção ou troca da cadeira
de rodas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de Dezembro de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”